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       R O M Â N I A 

JUDEŢUL ALBA 

ORAŞUL  OCNA  MUREŞ 

CONSILIUL  LOCAL 

 

PROCES VERBAL 

 

        Incheiat azi  20.04.2017,  cu ocazia desfăşurării şedinţei ordinare  a Consiliului local al oraşului Ocna 

Mureş.  Participă la sedinţă: 

                         -    domnul primar, Vinţeler Silviu;  

                         -    domnul secretar, Pandor Nicușor; 

                         -    angajați ai Primăriei:  domnul Nicoară Florin, doamna Guț Maria Ana. 

         În deschiderea ședinței, dl secretar informează că sunt prezenţi la şedinţă un număr de 17 consilieri şi 

anume: Aron Marin, Baciu Ioan, Barbu Ioan Daniel,  Bartha Andrei-Mugurel, Bugnar Ioan-Vasile, Damian 

Liviu Rareș, Leahu Ioan Mircea, Marcu Răzvan-Cornel, Marele  Adrian Cristian, Mihăiescu Radu-Ciprian, 

Nicoară Marcela Elena, Oltean-Dan Gligor, Oroszhegyi Csaba, Podariu Pavel Gligor, Stoica Alin Sebastian, 

Tecar Dan-Ciprian și Vințeler Ion,  fapt care  ne permite să desfășurăm ședința în condiții de deplină legalitate 

și din punct de vedere al cvorumului. Solicită apoi domnilor consilieri să aprobe procesul-verbal al ședinței 

extraordinare din 21.03.2017 și al ședinței ordinare din 30.03.2017, toți cei 17 consilierii prezenți voteaza 

,,pentru “ aceste procese-verbale.  Mai precizează că este o ședință ordinară, convocată de domnul primar prin 

dispoziţia nr.304  din 14.04.2017, care cuprinde materialele din următorul: 
 

PROIECT  AL  ORDINII  DE  ZI 
      

1. PROIECT DE HOTĂRÂRE NR. 1  pentru aprobarea Regulamentului privind organizarea păşunatului şi 

exploatarea pajiştilor şi a păşunilor de pe raza administrativ-teritorială a orașului Ocna Mureș. 

      Iniţiator: primarul oraşului Ocna Mures, Vinţeler Silviu. 

       Număr de voturi minim necesare pentru adoptare: 12 
 

2. PROIECT DE HOTĂRÂRE  NR. 2 privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici- pentru lucrarea de 

investiții „ Modernizare str.Ax Sever, V.Lupu și Șt. Augustin de la podul peste canalul de gardă până la 

intersecția cu str. T. Vladimirescu”. 

      Iniţiator: primarul oraşului Ocna Mures, Vinţeler Silviu. 

      Număr de voturi minim necesare pentru adoptare: 12 
 

3. PROIECT DE HOTĂRÂRE NR. 3 privind clarificarea situației juridice a unor investiții din domeniul apă-

canalizare. 

      Iniţiator: primarul oraşului Ocna Mures, Vinţeler Silviu. 

       Număr de voturi minim necesare pentru adoptare: 12 
 

4. PROIECT DE HOTĂRÂRE NR. 4 privind aprobarea achiziţiei publice pentru ”Lucrări de modernizare a str. 

Memorandumului, M. Viteazul, St. O. Iosif, Vadului și Râului din Ocna Mureș”. 

      Iniţiator: primarul oraşului Ocna Mures, Vinţeler Silviu. 

       Număr de voturi minim necesare pentru adoptare: 12 
 

5. PROIECT DE HOTĂRÂRE NR. 5 privind aprobarea achiziţiei publice pentru ”Lucrări de modernizare a str. 

Axente Sever, Vasile Lupu și Șt. Augustin- de la podul peste canalul de gardă până la intersecția cu str. 

T.Vladimirescu- din orașul Ocna Mureș”. 

      Iniţiator: primarul oraşului Ocna Mures, Vinţeler Silviu. 

       Număr de voturi minim necesare pentru adoptare: 12 
 

6. PROIECT DE HOTĂRÂRE NR. 6 privind aprobarea achiziţiei publice pentru ” Servicii de dirigentie de 

șantier pentru lucrări de modernizare a strazilor Memorandumului, M,Viteazu, St. O Iosif, Vadului și Rîului 

din Ocna Mureș ” 

      Iniţiator: primarul oraşului Ocna Mures, Vinţeler Silviu. 

       Număr de voturi minim necesare pentru adoptare: 9 
 

7. PROIECT DE HOTĂRÂRE NR. 7 privind aprobarea achiziţiei publice pentru ”Lucrări de dirigentie de 

santier pentru lucrari de modernizare  a str. Axente Sever, Vasile Lupu și Șt. Augustin din Ocna Mureș”. 

      Iniţiator: primarul oraşului Ocna Mures, Vinţeler Silviu. 

       Număr de voturi minim necesare pentru adoptare: 9 
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8. PROIECT DE HOTĂRÂRE NR. 8 pentru îndreptarea erorii materiale din art.1 alin (4) al HCLOM nr. 

46/21.03.2017 privind acceptarea donației domnului Engi Corneliu Ștefan și a doamnei Chiorean Andrea 

având ca obiect terenul arabil în suprafață de 506 mp. 

      Iniţiator: primarul oraşului Ocna Mures, Vinţeler Silviu. 

       Număr de voturi minim necesare pentru adoptare: 12 
 

9. PROIECT DE HOTĂRÂRE NR. 9 privind aprobarea suspendării derulării Contractului de concesiune nr. 

16.716/17.10.2016 încheiat cu concesionarul Trif Beatrice având ca obiect terenul de 32 mp situat în Ocna 

Mureș, str. 9 Mai, nr.1A, jud. Alba. 

       Iniţiator: primarul oraşului Ocna Mures, Vinţeler Silviu. 

       Număr de voturi minim necesare pentru adoptare: 12 
 

        Având în vedere că cele trei luni pentru care dl. Mihăiescu și-a exercitat mandatul d epreședinte d 

eședință s-au împlinit, solicit să fie înaintate propuneri pentru viitorul președinte de ședință.  

        Dl viceprimar îl propune ca președinte de ședință pe domnul Aron Marin pentru o perioadă de trei luni. 

        Dl secretar supune la vot propunerea d-lui viceprimar, 16 consilieri votează ”pentru” astfel că domnul 

Aron Marin este ales președinte al ședinței.       

        Mai prezintă solicitarea domnului primar care roagă consiliul local să fie de acord cu suplimentarea 

ordinii de zi, sens în care să se aprobe înscrierea pe ordinea de zi suplimentar față de cele 9 proiecte cuprinse 

în Dispoziția de convocare nr. 304 din 14.04.2017, a unui număr de 2 proiecte  a căror dezbatere și aprobare 

reclamă urgență în condițiile prevăzute la art. 43 alin.1 din Legea nr.215/2001, după cum urmează: 
 

10. PROIECT  DE  HOTĂRÂRE NR. 10 privind clarificarea situației cadastrale a  terenului de 32 mp. situat în 

Ocna Mureș, str. 9 Mai, nr.1A, care face obiectul Contractului de concesiune nr. 16.716/17.10.2016 încheiat cu 

concesionarul Trif Beatrice. 

       Iniţiator: primarul oraşului Ocna Mures, Vinţeler Silviu. 

       Număr minim de voturi necesar pentru adoptare: 12. 
 

11. PROIECT  DE  HOTĂRÂRE  NR. 11 privind prelungirea, cu încă un an, a termenului unor contracte de 

închiriere care au ca obiect spații locative construite în regim ANL din orașul Ocna Mureș. 

       Iniţiator: primarul oraşului Ocna Mures, Vinţeler Silviu. 

        Număr minim de voturi necesar pentru adoptare: 12. 

       Dă apoi cuvântul președintelui de ședință pentru a prelua conducerea ședinței. 

       Dl primar: avem o neclaritate la proiectul nr. 8 pe care îl retragem de pe ordinea de zi, astfel că punctul 8 

va rămâne fără obiect.  

       Dl. președinte de ședință  supune la vot ordinea de zi a ședinței de azi, așa cum a fost ea propusă prin 

dispoziție și completată cu cele 2 proiecte, toți cei 17 consilieri prezenți votează ,,pentru”,  adoptându-se astfel 

ordinea de zi cu un număr total de 11 proiecte de hotărâre (de la 1-7, 9, 10 și 11).  
 

1. Dl. preşedinte de şedinţă dă cuvântul domnului primar care  prezintă  proiectul de hotărâre nr. 1.  

Dl Podariu Pavel Gligor: în caietul de sarcini, după stabilirea punctajului, s-a prevăzut că la punctaj egal va fi 

desemnat câștigător ofertantul a cărui preț este mai mare; nu este c orect pentru că pentru criteriul prețului 

oferit, s-a stability un punctaj. Propune ca amendament eliminarea acestei prevederi, astfel ca, dacă se 

înregistrează punctaj egal, ofertanții care se regăsesc în această situație să fie departajați ca urmare a licitației 

publice cu strigare, cu pasul de licitație de 5 lei/hectar.  

Comisiile nr 1 și 2 dau aviz favorabil acestui proiect de hotărâre, inclusiv amendamentului propus de dl. 

Podariu.  

Dl. Consilier Baciu anunță că nu își va exprima votul pentru un posibil conflict de interese (este membru al 

unei asociații de crescători de animale). 

Președintele de ședință supune apoi la vot amendamentul propus de dl. Podariu – toți cei 17 consilieri votează 

”pentru” apoi proiectul de hotărâre nr.1 de pe ordinea de zi, pe articole. 

Art.1 este votat , pentru” de 16 consilieri votează acest articol, și anume: Aron Marin,  Barbu Ioan Daniel,  

Bartha Andrei-Mugurel, Bugnar Ioan-Vasile, Damian Liviu Rareș, Leahu Ioan Mircea, Marcu Răzvan-Cornel, 

Marele  Adrian Cristian, Mihăiescu Radu-Ciprian, Nicoară Marcela Elena, Oltean-Dan Gligor, Oroszhegyi 

Csaba, Podariu Pavel Gligor, Stoica Alin Sebastian, Tecar Dan-Ciprian și Vințeler Ion, dl Baciu Ioan nu 

votează, adoptând-se articolul nr. 1 al proiectului de hotărâre nr.1 de pe ordinea de zi.  

Art.2 este votat  ,,pentru” de 16 consilieri și anume: Aron Marin,  Barbu Ioan Daniel,  Bartha Andrei-Mugurel, 

Bugnar Ioan-Vasile, Damian Liviu Rareș, Leahu Ioan Mircea, Marcu Răzvan-Cornel, Marele  Adrian Cristian, 

Mihăiescu Radu-Ciprian, Nicoară Marcela Elena, Oltean-Dan Gligor, Oroszhegyi Csaba, Podariu Pavel Gligor, 
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Stoica Alin Sebastian, Tecar Dan-Ciprian, dl Baciu Ioan nu votează, adoptând-se articolul nr. 2 al proiectului 

de hotărâre nr.1 de pe ordinea de zi.  

Art.3 este votat ,,pentru”  de 15 consilieri și anume: Aron Marin,  Barbu Ioan Daniel,  Bartha Andrei-Mugurel, 

Bugnar Ioan-Vasile, Damian Liviu Rareș, Leahu Ioan Mircea, Marcu Răzvan-Cornel, Marele  Adrian Cristian, 

Mihăiescu Radu-Ciprian, Nicoară Marcela Elena, Oltean-Dan Gligor, Oroszhegyi Csaba,  Stoica Alin 

Sebastian, Tecar Dan-Ciprian, dl Baciu Ioan și domnul Podariu Pavel Gligor nu votează, adoptând-se articolul 

nr 3 al proiectului de hotărâre nr.1 de pe ordinea de zi.  

Art.4 este votat ”pentru” de 16 consilieri și anume: Aron Marin, Barbu Ioan Daniel,  Bartha Andrei-Mugurel, 

Bugnar Ioan-Vasile, Damian Liviu Rareș, Leahu Ioan Mircea, Marcu Răzvan-Cornel, Marele  Adrian Cristian, 

Mihăiescu Radu-Ciprian, Nicoară Marcela Elena, Oltean-Dan Gligor, Oroszhegyi Csaba, Podariu Pavel Gligor, 

Stoica Alin Sebastian, Tecar Dan-Ciprian și Vințeler Ion, dl Baciu Ioan nu votează, adopătându-se articolul nr. 

4 al proiectului de hotărâre nr.1 de pe ordinea de zi.  

Dl președinte de ședință supune la vot proiectul de hotărâre în ansamblu, 15 consilieri votează ,,pentru” și  

anume: Aron Marin,  Barbu Ioan Daniel,  Bartha Andrei-Mugurel, Bugnar Ioan-Vasile, Damian Liviu Rareș, 

Leahu Ioan Mircea, Marcu Răzvan-Cornel, Marele  Adrian Cristian, Mihăiescu Radu-Ciprian, Nicoară Marcela 

Elena, Oltean-Dan Gligor, Oroszhegyi Csaba,  Stoica Alin Sebastian, Tecar Dan-Ciprian, dl Baciu Ioan și 

domnul Podariu Pavel Gligor nu votează, adoptându-se astfel Hotărârea nr 74 din 20.04.2017 pentru 

aprobarea Regulamentului privind organizarea păşunatului şi exploatarea pajiştilor şi a păşunilor de pe raza 

administrativ-teritorială a orașului Ocna Mureș. 

       2 .Dl preşedinte de şedinţă dă cuvântul domnului primar care  prezintă  proiectul de hotărâre nr. 2. 

Comisiile nr 1 și 2 dau aviz favorabil acestui proiect de hotărâre.    

      Supune apoi la vot proiectul de hotărâre nr.2 de pe ordinea de zi, toți cei 17 consilieri prezenți votează 

,,pentru” şi anume: Aron Marin, Baciu Ioan, Barbu Ioan Daniel,  Bartha Andrei-Mugurel, Bugnar Ioan-Vasile, 

Damian Liviu Rareș, Leahu Ioan Mircea, Marcu Răzvan-Cornel, Marele  Adrian Cristian, Mihăiescu Radu-

Ciprian, Nicoară Marcela Elena, Oltean-Dan Gligor, Oroszhegyi Csaba, Podariu Pavel Gligor, Stoica Alin 

Sebastian, Tecar Dan-Ciprian și Vințeler Ion, adoptându-se astfel Hotărârea nr. 75/20.04.2017 privind  

aprobarea indicatorilor tehnico-economici- pentru lucrarea de investiții „ Modernizare str.Ax Sever, V.Lupu 

și Șt. Augustin de la podul peste canalul de gardă până la intersecția cu str. T. Vladimirescu” 

3. Dl preşedinte de şedinţă dă cuvântul domnului primar  care  prezintă  proiectul de hotărâre nr. 3.  

Comisiile nr 1 și 2 dau aviz favorabil acestui proiect de hotărâre.    

      Supune apoi la vot proiectul de hotărâre nr.3 de pe ordinea de zi, toți cei 17 consilieri prezenți votează 

,,pentru” şi anume: Aron Marin, Baciu Ioan, Barbu Ioan Daniel,  Bartha Andrei-Mugurel, Bugnar Ioan-Vasile, 

Damian Liviu Rareș, Leahu Ioan Mircea, Marcu Răzvan-Cornel, Marele  Adrian Cristian, Mihăiescu Radu-

Ciprian, Nicoară Marcela Elena, Oltean-Dan Gligor, Oroszhegyi Csaba, Podariu Pavel Gligor, Stoica Alin 

Sebastian, Tecar Dan-Ciprian și Vințeler Ion, adoptându-se astfel Hotărârea nr. 76/20.04.2017 privind  

clarificarea situației juridice a unor investiții din domeniul apă-canalizare. 

4. Dl preşedinte de şedinţă dă cuvântul domnului primar  care  prezintă proiectul de hotărâre nr.4.  

Comisiile nr 1 și 2 dau aviz favorabil acestui proiect de hotărâre.    

Supune apoi la vot proiectul de hotărâre nr.4 de pe ordinea de zi, toți cei 17 consilieri prezenți votează 

,,pentru” şi anume: Aron Marin, Baciu Ioan, Barbu Ioan Daniel,  Bartha Andrei-Mugurel, Bugnar Ioan-Vasile, 

Damian Liviu Rareș, Leahu Ioan Mircea, Marcu Răzvan-Cornel, Marele  Adrian Cristian, Mihăiescu Radu-

Ciprian, Nicoară Marcela Elena, Oltean-Dan Gligor, Oroszhegyi Csaba, Podariu Pavel Gligor, Stoica Alin 

Sebastian, Tecar Dan-Ciprian și Vințeler Ion, adoptându-se astfel Hotărârea nr. 77/20.04.2017 privind  

aprobarea achiziţiei publice pentru ”Lucrări de modernizare a str. Memorandumului, M. Viteazul, St. O. Iosif, 

Vadului și Râului din Ocna Mureș” 

5. Dl preşedinte de şedinţă dă cuvântul domnului primar  care  prezintă proiectul de hotărâre nr.5.  

Comisiile nr 1 și 2 dau aviz favorabil acestui proiect de hotărâre.    

      Supune apoi la vot proiectul de hotărâre nr.5 de pe ordinea de zi, toți cei 17 consilieri prezenți votează 

,,pentru” şi anume: Aron Marin, Baciu Ioan, Barbu Ioan Daniel,  Bartha Andrei-Mugurel, Bugnar Ioan-Vasile, 

Damian Liviu Rareș, Leahu Ioan Mircea, Marcu Răzvan-Cornel, Marele  Adrian Cristian, Mihăiescu Radu-

Ciprian, Nicoară Marcela Elena, Oltean-Dan Gligor, Oroszhegyi Csaba, Podariu Pavel Gligor, Stoica Alin 

Sebastian, Tecar Dan-Ciprian și Vințeler Ion, adoptându-se astfel Hotărârea nr. 78/20.04.2017 privind  

aprobarea achiziţiei publice pentru ”Lucrări de modernizare a str. Axente Sever, Vasile Lupu și Șt. Augustin- 

de la podul peste canalul de gardă până la intersecția cu str. T.Vladimirescu- din orașul Ocna Mureș”. 

6. Dl preşedinte de şedinţă dă cuvântul domnului primar  care  prezintă proiectul de hotărâre nr.6.  

Comisiile nr 1 și 2 dau aviz favorabil acestui proiect de hotărâre. 
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     Supune apoi la vot proiectul de hotărâre nr.6 de pe ordinea de zi, toți cei 17 consilieri prezenți votează 

,,pentru” şi anume: Aron Marin, Baciu Ioan, Barbu Ioan Daniel,  Bartha Andrei-Mugurel, Bugnar Ioan-Vasile, 

Damian Liviu Rareș, Leahu Ioan Mircea, Marcu Răzvan-Cornel, Marele  Adrian Cristian, Mihăiescu Radu-

Ciprian, Nicoară Marcela Elena, Oltean-Dan Gligor, Oroszhegyi Csaba, Podariu Pavel Gligor, Stoica Alin 

Sebastian, Tecar Dan-Ciprian și Vințeler Ion, adoptându-se astfel Hotărârea nr. 79/20.04.2017 privind  

aprobarea achiziţiei publice pentru ” Servicii de dirigentie de șantier pentru lucrări de modernizare a 

strazilor Memorandumului, M,Viteazu, St. O Iosif, Vadului și Rîului din Ocna Mureș ”. 

7. Dl preşedinte de şedinţă dă cuvântul domnului primar  care  prezintă proiectul de hotărâre nr.7.  

    Comisiile nr 1 și 2 dau aviz favorabil acestui proiect de hotărâre. 

    Supune apoi la vot proiectul de hotărâre nr.7 de pe ordinea de zi, toți cei 17 consilieri prezenți votează 

,,pentru” şi anume: Aron Marin, Baciu Ioan, Barbu Ioan Daniel,  Bartha Andrei-Mugurel, Bugnar Ioan-Vasile, 

Damian Liviu Rareș, Leahu Ioan Mircea, Marcu Răzvan-Cornel, Marele  Adrian Cristian, Mihăiescu Radu-

Ciprian, Nicoară Marcela Elena, Oltean-Dan Gligor, Oroszhegyi Csaba, Podariu Pavel Gligor, Stoica Alin 

Sebastian, Tecar Dan-Ciprian și Vințeler Ion, adoptându-se astfel Hotărârea nr. 80/20.04.2017 privind        

privind aprobarea achiziţiei publice pentru ”Lucrări de dirigentie de santier pentru lucrari de modernizare  a 

str. Axente Sever, Vasile Lupu și Șt. Augustin din Ocna Mureș”. 

      8. Proiectul de hotărâre nr 8 a fost retras de pe ordinea de zi de către dl primar al orașulșui Ocna Mureș. 

      9. Dl preşedinte de şedinţă dă cuvântul domnului primar  care  prezintă proiectul de hotărâre nr.9.  

     Comisiile nr 1 și 2 dau aviz favorabil acestui proiect de hotărâre. 

     Supune apoi la vot proiectul de hotărâre nr.9 de pe ordinea de zi, toți cei 17 consilieri prezenți votează 

,,pentru” şi anume: Aron Marin, Baciu Ioan, Barbu Ioan Daniel,  Bartha Andrei-Mugurel, Bugnar Ioan-Vasile, 

Damian Liviu Rareș, Leahu Ioan Mircea, Marcu Răzvan-Cornel, Marele  Adrian Cristian, Mihăiescu Radu-

Ciprian, Nicoară Marcela Elena, Oltean-Dan Gligor, Oroszhegyi Csaba, Podariu Pavel Gligor, Stoica Alin 

Sebastian, Tecar Dan-Ciprian și Vințeler Ion, adoptându-se astfel Hotărârea nr. 81/20.04.2017 privind   

aprobarea suspendării derulării Contractului de concesiune nr. 16.716/17.10.2016  încheiat cu concesionarul 

Trif Beatrice având ca obiect terenul de 32 mp situat în Ocna Mureș, str. 9 Mai, nr.1A, jud. Alba. 

    10. Dl preşedinte de şedinţă dă cuvântul domnului primar  care  prezintă proiectul de hotărâre nr.10.  

     Comisiile nr 1 și 2 dau aviz favorabil acestui proiect de hotărâre. 

     Supune apoi la vot proiectul de hotărâre nr.10 de pe ordinea de zi, toți cei 17 consilieri prezenți votează 

,,pentru” şi anume: Aron Marin, Baciu Ioan, Barbu Ioan Daniel,  Bartha Andrei-Mugurel, Bugnar Ioan-Vasile, 

Damian Liviu Rareș, Leahu Ioan Mircea, Marcu Răzvan-Cornel, Marele  Adrian Cristian, Mihăiescu Radu-

Ciprian, Nicoară Marcela Elena, Oltean-Dan Gligor, Oroszhegyi Csaba, Podariu Pavel Gligor, Stoica Alin 

Sebastian, Tecar Dan-Ciprian și Vințeler Ion, adoptându-se astfel Hotărârea nr. 82/20.04.2017 privind   

clarificarea situației cadastrale a  terenului de 32 mp. situat în Ocna Mureș, str. 9 Mai, nr.1A, care face 

obiectul Contractului de concesiune nr. 16.716/17.10.2016 încheiat cu concesionarul Trif Beatrice .     

     11. Dl preşedinte de şedinţă dă cuvântul domnului primar  care  prezintă proiectul de hotărâre nr.11.  

     Comisiile nr 1 și 2 dau aviz favorabil acestui proiect de hotărâre. 

     Supune apoi la vot proiectul de hotărâre nr.11 de pe ordinea de zi, toți cei 17 consilieri prezenți votează 

,,pentru” şi anume: Aron Marin, Baciu Ioan, Barbu Ioan Daniel,  Bartha Andrei-Mugurel, Bugnar Ioan-Vasile, 

Damian Liviu Rareș, Leahu Ioan Mircea, Marcu Răzvan-Cornel, Marele  Adrian Cristian, Mihăiescu Radu-

Ciprian, Nicoară Marcela Elena, Oltean-Dan Gligor, Oroszhegyi Csaba, Podariu Pavel Gligor, Stoica Alin 

Sebastian, Tecar Dan-Ciprian și Vințeler Ion, adoptându-se astfel Hotărârea nr. 83/20.04.2017 privind 

prelungirea contractelor de închiriere, cu încă un an de la data expirării, a chiriaşilor din bl 72 ANL, situat  

în Ocna Mureş, strada Digului, nr. 20, inscrişi în anexă, parte integrantă din prezenta.   

       Şedinţa se incheie la ora 17,35.   
           Drept pentru care s-a încheiat prezentul proces-verbal. 

 

         Preşedinte de şedinţă,                                                                                              Secretar oras, 

              Aron Marin                                                                                                        Pandor Nicuşor  

 

 

 

 

                                                                         Întocmit,  

                                                                  Guț Maria Ana 

 
Red/Dact:T.O.M 

Ex.4; Anexe:0., 


